
Příjem odpadu s obsahem azbestu 

na skládce Růžov  

Dle platné legislativy (vyhláška č.273/2021 Sb.) musí být vybourané stavební 
a demoliční odpady obsahující azbest neprodleně po vzniku zabaleny do 
neprodyšných obalů nebo uloženy do těsných nádob či kontejnerů. Pouze 
v tomto stavu může být odpad s obsahem azbestu předán a uložen na 
skládku. Bez řádného zabalení nemůže skládka tento odpad převzít.  

 

               930,00 Kč/kus            697,00 Kč/kus    16,00 Kč/kus 

Ceny jsou uvedené bez DPH dle aktuálního ceníku 

Jako obal je možné využít jakýkoliv pevný a neporušený obal. Bližší informace 
k aktuálním cenám, uložení odpadu či zakoupení obalu Vám rádi 
poskytneme na tel. čísle: 493 647 560. 

Na skládce se často setkávají s případy, kdy zákazník azbest zabalí do 
strečovky nebo tenkostěnných pytlů, které často nevydrží ani přepravu a při 
vykládce je  již obal není funkční. V těchto obalech není možné odpad 
převzít. 

 

 


